
 
УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 18.03.2016 № 7/5-138 

с. Мелекіне 

Про звернення депутата по 13 округу 

 Ніколаєнко С.М.  

Розглянувши звернення депутата по виборчому округу №13 

Ніколаєнко С.М. від 15.03.2016 №4, керуючись п.п. 13 п.1  ст. 26, Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада  

 

       ВИРІШИЛА: 
 

1. Звернутись до відділу Національної Поліції  в Першотравневому районі 

в особі начальника відділу майора Поліції Кожухівського Д.В. з 

проханням забезпечення постійної діяльності дільничного інспектора 

міліції на території населених пунктів сільської ради.  

2. Звернутись до начальника Донецького прикордонного загону східного 

регіонального Управління Державної Прикордонної  служби України  

Ігнатьєву А.М. з проханням забезпечити належний паспортний 

контроль в контрольованому німі  прикордонному районі на території 

Мелекінської сільської ради Першотравневого району, а саме в селах 

Б.Коса та Мелекіне. 

3. Депутатам сільської ради по виборчим округам с 1-14 взяти під 

особистий контроль,  з метою забезпечення заходів реагування 

стосовно невідомих осіб, або осіб без постійного місця проживання на 

території сільської ради. Інформацію стосовно вищевказаних осіб 

надавати в письмовій формі на ім’я голови сільської ради, або 

безпосередньо до відділу національної поліції і відділу прикордонної 

служби Ялта. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 

з виконавчої роботи  сільської ради В.О. Добровольного. 

 

Сільський голова                                                                            В.П. Попович 

 

 


